
Fluorid. 

Zjednodušeně.   

Představujeme  
další generaci 
léčby fluoridem. 

3M™ Clinpro™ Clear 
Fluoride Treatment

3M™ Clinpro™ Clear 
Fluoride Treatment



a je to.
Jen zmáčknout…

Vaši pacienti si zaslouží víc.
V klinické studii pacienti a dentální hygienistky upřednostnili 3M™ Clinpro™ Clear
Fluoride Treatment  před fluoridačními lžícemi a ošetřením laky na bázi pryskyřice.  

Hodnocení pacienty: Hodnocení hygienistkami:

Hodinu po ošetření:

96.3

96% 96%

93.8% 98

Vzhled

na zubech

Pocit přítomnosti na zubech Chuť

Pacienti ohodnotili vzhled 3M™ 

Clinpro™ Clear na zubech 96,3 

body ze 100.

93,8% pacientů uvedlo, že 3M™ 

Clinpro™ Clear je na pocit jemný 

a hladký v ústech.

Hygienistky ohodnotily zkušenost
jejich pacientů s 3M™ Clinpro™ 

Clear 98 body ze 100.

Jemný a hladký

pocit v ústech

Vnímání
zkušenosti

pacientů

96 % pacientů necítilo Clinpro™ Clear Fluorid 
Treatment na svýh zubech ve srovnání s 8 % 
u výrobce A s 5 % Sodium Fluorid Varnish.

96 % pacientů necítilo chuť Clinpro™ 
Clear Fluorid Treatment na svých
zubech ve srovnání s 67 % u výrobce A 
s 5 % Sodium Fluorid Varnish.

Jednoduchá a rychlá
aplikace.

Unikátní aplikační systém L-PopTM

stejně tak přispívá k profesionální
zkušenosti

ź Průměrné hodnocení
jednoduchosti aplikace pro
ClinproTM Clear Fluoride 
Treatment bylo 97,2 ze 100.

ź V klinické studii 100 % 
hygienistek uvedlo, že většina
uživatelů se rychle naučí 
používat ClinproTM Clear   
Fluoride Treatment.

Zdroj: Interní data 3M



 

Čirá vodní báze v jednoduchém a rychle použitelném
 

dávkovacím systému L-PopTM

Fluoridová léčba - 
kdy méně je více
Na základě zpětné vazby od pacientů a odborníků jsme změnili
představu o tradiční léčbě fluoridem. 3M™ Clinpro™ Clear Fluorid 
Treatment má nové složení na vodní bázi, které je připravené na 
aplikaci a umožňuje efektivní uvolňování fluoridů. S kratším 
čekáním na jídlo nebo pití po léčbě Clinpro™ Clear Fluoride 
Treatment usnadňuje vašim pacientům říci „ano“.

* Více informací o alergenech naleznete na stránkách:
3M.co.uk/ClinproClear

0

5

10

15

20

25

30

35

45

40 Vystavení kyselině Ošetření 

Výrobce BVýrobce A3M™ Clinpro™ 
White Varnish

™ ™3M  Clinpro  Clear 
Fluoride Treatment

Absorbování fluoridu sklovinou

μ
g
 F

-/
cm

2

Zdroj: Interní data 3M.

Po ošetření s 3M™ Clinpro™ Clear Fluorid 
Treatment a po vystavení kyselině,
absorpce fluoridu sklovinou (EFU) se statisticky
nijak neliší od jiných testovaných produktů.

S rozpustnými fluoridovými ionty,
které jsou okamžitě dostupné pro
působení na zubu, 3M Clinpro 

Clear Fuoride Treatment s 

koncentrací fluoridu sodného 

2,1% zajišťuje podobnou
absorpci fluoridu jako tradiční lak 

s koncentrací fluoridu 5%.

Neobsahuje kalafunu ani jiné další alergeny, 
má neutrální pH 

vacím systému L-Pop

Neobsahuje kolofóniu ani ďalšie alergény, má

neutrálne pH 

Stabilizovaný fosforečnan vápenatý 

Minimálny čas pôsobenia len 15 minút  

Vylepšená chuť, aróma a pocit v ústach

Vďaka rozpustnosti nezanáša odsávanie 

Stabilizovaný fosforečnan vápenatý

Minimální čas působení jen 15 minut

Vylepšená chuť, aroma a pocit v ústech

Díky rozpustnosti neucpává odsávání



Více informací na   
3M.co.uk/ClinproClear

Informace pro objednání

7300M 
7300W

50 „lízátek“ L-PopTM á 0.50 ml 

Pepermintová příchuť (zelený) 
Melounová příchuť (červený)

100 „lízátek“ L-PopTM á 0.50 ml  
Bez příchutě (šedivý)
Pepermintová příchuť (zelený) 
Melounová příchuť (červený)

Obj. č. Popis produktu

7310FF 
7310M 
7310W

3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment

3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment

3M™ Clinpro™ Clear Fluoride Treatment

7300FF Bez příchutě (šedivý) 

Záruka: Společnost 3M zaručuje, že tento výrobek bude v době nákupu bez vad materiálu a vad z výroby. 3M 
NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ DALŠÍ ZÁRUKY, VČETNĚ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK PRODEJNOSTI NEBO 
VHODNOSTI NA KONKRÉTNÍ ÚČEL. Používatel je zodpovědný za určení vhodnosti výrobku pro jeho použití. 
Pokud je tento výrobek po dobu záruční doby vadný, vaší jedinou náhradou a jedinou povinností společnosti 3M 
bude oprava anebo výměna výrobku 3M.

Omezení odpovědnosti: S vyjímkou případů, kde to zákon zakazuje, společnost 3M nenese odpovědnost za žádné  
ztráty nebo škody vyplývající z tohoto výrobku, ať už přímé, nepřímé, zvláštní, náhodné anebo následné, bez ohledu
na tvrzení teorie, včetně záruky, smlouvy, nedbalosti anebo objektivní odpovědnosti.

Ostatní použité ochranné známky jsou vlastnictvím jiných společností.

©Solventum 2024. Solventum, logo S a Filtek jsou ochranné známky společnosti Solventum anebo jejich přidružených společností. 3M a 3M logo jsou ochranné známky 3M.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

